[bookmark: _GoBack] Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПРОТОКОЛ

«1 » марта  2023 г.                                                                                    №  3
с. Быстрый Исток

межведомственная  комиссия  по снижению неформальной занятости в Быстроистокском районе

Председатель – Наливкина М.В. заместитель главы по социально-                      экономическим вопросам администрации Быстроистокского  района

Секретарь – Щербинина Н.Г. и.о. начальника сектора по труду и развитию туризма

Присутствовали: Плотникова Т.В. начальник отдела социально-экономическому развитию и имущественным отношениям района;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выезд по торговым точкам к работодателям с. Акутиха
ИП. Алимпиева О.Н , ИП Алимпиев С.А, Демина Т.А, ИП Мишин С.В, Васильев К.Н,  Акутихинское СельПО.

ВЫЕЗД В С. АКУТИХА
1. Магазин ИП Алимпиева Ольга Николаевна, работает самостоятельно и  официально трудоустроены 3 работника, трудовые договора имеются.
2. Магазин ИП Алимпиев Сергей Александрович. Официально трудоустроен 1 работник, трудовой договор имеется.
3. Магазин ИП Демина Татьяна Агеевна , работает самостоятельно и оформлен 1 человек официально, трудовой договор имеется
4. Магазин Акутихинское СельПО, трудоустроен 1 человек, трудовой договор имеется
5. Магазин ИП Мишин Сергей Викторович, работает 1 продавец,  трудовой договор не представлен.
6. Магазин ИП Васильев Константин Николаевич, работает самостоятельно.

РЕШИЛИ:
1. ИП Мишину С.В заключить трудовой договор с 1-им продавцов. Срок 01.05.2023г.
2. ИП Васильеву К.Н. заключить трудовой договор с 1-им продавцов. Срок 01.05.2023г.

Заместитель председателя
межведомственной комиссии				   	М.В.Наливкина

Секретарь комиссии						Н.Г. Щербинина